
DEKLARATË NËN BETIM

[bookmark: _GoBack]Unë, aplikuesi I poshtë i nënshkruar për thirrjen publike për "Fuqizimin e konkurueshmërisë së bujqësisë në Kosovë ", konfirmoj se i plotësoj kërkesat për pjesëmarrje në këtë thirrje.

Deklaroj se nuk kam qenë fitues në vitin e kaluar për një projekt/aktivitet nga Ministria e Komuniteteve dhe Kthimit.
Konfirmoj se kam përmbushur të gjitha detyrimet nga mbështetja financiare e mëparshme (kjo i referohet atyre personave fizikë që më parë kanë përdorur mbështetje për projekte/aktivitete të ndryshme të financuara nga MKK-ja ose burime të tjera financimi).
Deklaroj se të dhënat dhe dokumentet e paraqitura në MKK janë të sakta dhe të vërteta, përndryshe mbaj përgjegjësi penale dhe civile.
Pajtohem që të dhënat e mia të paraqitura gjatë aplikimit do të përdoren në përputhje me Ligjin Nr. 06/L-082 për mbrojtjen e të dhënave personale.
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